
 

         

 

UCHWAŁA NR XLV/465/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Turowie, w skład którego 

wchodzi Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Turowie i Publiczne 

Gimnazjum w Turowie w Szkołę Podstawową im. Tadeusza Kościuszki w Turowie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.) oraz art. 

191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i poz. 949) Rada Gminy Szczecinek uchwala,  

co następuje: 

  

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół w Turowie w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową im. Tadeusza Kościuszki w Turowie z siedzibą Turowo 78, 78-400 Turowo,  

w skład którego wchodzą: 

1)  Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Turowie, Turowo 78, 78-400 Turowo,  

2) Publiczne Gimnazjum w Turowie, Turowo 78, 78-400 Turowo. 

 

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem  

1 września 2017 r.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 

 

  

 


		2017-09-06T08:23:02+0200




